Quia que dicta sunt. s. in alio casu
qm quid phibet. pone casū i prohibito a carnibz
qui prohibitus itelligitur ab om̄ibz q̄ trahunt semen
tinaz originez. iij. di. demiqz. et prohibita occupiscentia

p̄ leges phibita itelligunt oia mala que sequunt⁹ ex illa.
de osti. nā occupiscentia. Item phibita alienatōe. phibi
ta itelligunt vendicio donatio manumissio rē. C. de re
alie. nō alie. s̄ ul. ad idem. de re. ec. nō alie. nulli. Itēz p̄
hibito officio a beneficio. lxxij. di. eos. Furto phibito
prohibetur omnis res aliene illicita vsurpatio. et prohi
bita mecha omnis il
licitus concubitus p̄
bibetur. xij. q. v.
penale. xxxij. q. iij.
meretricis. et cui
prohibetur ecclesie
otio. et eius stipen
dia probita intelli
guntur s̄ ap. pasto
ralis. in fi. ad idē s̄
seruis ex portandis

Quod quid Idem
phibet. phibentur
oia que sequuntur ex illo

ff. e. l. cui. Et cor. ad hanc regulam. e. accessorium.
Luralis locutio. pone casū. de con. di. i. b̄. q̄ ibi dñs
vobiscū. duos numero op̄hendit. Itē. s. e. li. de pre
ben. s̄ cui. §. i. ubi bñficiōz noie duo r̄m bñficia otinent
Itē p. l. ff. de man. test. l. libertas. §. post an. Itā si lege
tur libertas seruo post annos de duobus itelligatur. jte
si promittitur uel legatur post dies de duobus intelli
tur. ff. de ver. sig. l. iter illa. §. illa legata. jdez p. l. ff. de
test. s̄. numer. ubi sunt b̄ s̄ ba. a. iij. q. iij. s̄. numerus.
Cōtra. ff. de op. lega. l. i. ubi dz q̄ si alicui legata est ser
uoz optio tres eliger. So. spēale est in fauorem ultime
uoluntatis ut ibi poti⁹ seq̄mur quoddā medium q̄ mim
mum. quia admin⁹ de duobz itellexit. ex quo dixit in plu
rali et forte de pluribus. seq̄mur ergo quoddam mediū
et sic optet tres. uel dic ut ibi no. q̄ legatus ibi fuerat
equus v̄ seruus quem serui testatoris elegerint. quos
seruus legatarius optare dēat tunc optabit tres seruos
qui eligent sibi equū ū seruum legatuz. et ideo tres. qz
duo de facili discorarent. viij. q. i. nec nouum. s. s̄ arbi.
c. i. ff. de arbi. jtem si vn⁹ §. p̄ncipaliter. Et qd̄ hic dicit
q̄ pluralis locutio est otenta duoz numero. et veyz est
regularit. a ubi eod̄ uel alio iure n̄ adiciē numer⁹. ut in
p̄di. l. ubi numer⁹ canonizata. iij. q. iij. In causis igit et
instrumētis regulariter duo testes sufficiūt. Itēduz tñ
vnus sufficit ubi scz nulli sit p̄iudicium de con. di. iij. pla
cuit Et multi sunt casus in quibus requirunt tres admi
nus. p̄mus in deposito pecunie. i autē. de fide instr. §. si
q̄s igit col. ul. jtem qñ impius sc̄az orabit in scriptis.
C. si cer. pet. l. vl. jn m̄strō de quo fit op̄paratio. C. de sis
de m̄stru. l. p̄nt. Itē pater legitimat filiu naturalē in m̄
strumēto publico ut i autē. ut liceat. ma. et. a. §. ad b̄. Nū
mulier faterur se pro intercessione aliquid recepisse. C.
ad velt. antique. Nā quis vult infirmare testm qd̄ facit
post transcurū decennij. C. de testa. sanximus. In inuē
tatio. C. ad. l. fal. aut. sed cum testator. In priuata scrip
tura ut fidem faciat. C. qui p̄xi pi. ha. l. scripturas jtem
quinqz requirunt. dū ottractus excedit libram auri ciui
tate. C. si cer. pe. auten. s̄ nouo. et i codicillis et donatio
ne causa mortis similis. v. C. s̄ dona. cau. mor. l. vl. q. C.
de odi. l. vl. Itē i testamentis otiter. viij. i testō tamē ce
ci. viij. C. q̄ testa. fa. poss. hac otultissima. aliqñ. v. ut in
testamento rustici ut in municipijs a villis vbi est h̄ oim
raritas. C. de testa. l. fi. Aliqñ sufficiunt duo ul⁹ tres ut i
testamento facto inter filios et nepotes. C. de testa. hac
otultissima. Itē interdum requiruntur. xv. testes. C.
de proz. sa. seri. l. vna. Interdum plures. ij. q. iij. presul
et. c. se. Et nota q̄ id quod hic dicit de plurali locutio
ne non habet locum in pronomimibus. ut nos. vos. ve
ster rē. nā vnus p̄ elatus scribit et ei scribitur in plurali